ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ №

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

Муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений

муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Городской округ Лобня» Московской области и в связи

с изменением структуры администрации городского округа Лобня,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять за основу Постановление Главы городского округа

Лобня от 19.07.2022 № 817-ПГ «Об утверждении Административного

регламента предоставления Муниципальной услуги «Приватизация жилых

помещений муниципального жилищного фонда».

2. Внести в текст Административного регламента предоставления

Муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений

муниципального жилищного фонда» (далее – Административный

регламент) следующие изменения:

слова «администрация городского округа Лобня» заменить словами

«Комитет по управлению имуществом администрации городского округа

Лобня» в соответствующих падежах;

слова «отдел по учету и распределению жилья администрации

городского округа Лобня» заменить словами «отдел по учету

и распределению жилья Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Лобня» в соответствующих падежах.

3. Пункт 4.2. Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«4.2. Непосредственное предоставление Муниципальной услуги

осуществляет отдел по учету и распределению жилья Комитета

по управлению имуществом администрации городского округа Лобня

(далее - Подразделение).».

Документ создан в электронной форме. № 981-ПГ от 09.09.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.09.2022 10:14

2

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

администрации городского округа Лобня www.лобня.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления

возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Лобня.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня                                                  И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 981-ПГ от 09.09.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.09.2022 10:14

http://www.лобня/

Документ создан в электронной форме. № 981-ПГ от 09.09.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.09.2022 10:14

Документ создан в электронной форме. № 981-ПГ от 09.09.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.09.2022 10:14

Список рассылки

1. Отел по учету и распределению жилья Комитета по управлению

имуществом (Кожушко С.В.);

2.  Комитет по экономике (Козлова А.Д.);

3.  Отдел СМИ (Федосеева В.С.).

Документ создан в электронной форме. № 981-ПГ от 09.09.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 5 из 5. Страница создана: 06.09.2022 10:14

	1
	2
	3
	4
	5